АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2024  № 108

О внесении изменений

в постановление администрации

поселения Филимонковское

от 14.06.2019 № 16

В связи с изменениями в кадровом составе администрации поселения

Филимонковское и в соответствии с решением Совета депутатов поселения

Филимонковское от 28 мая 2019 года №12/3 «О порядке оказания

дополнительных мер социальной поддержки граждан поселения

Филимонковское в городе Москве, за счёт средств бюджета поселения

Филимонковское», администрация поселения Филимонковское постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации от 14.06.2019

№ 16 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов оказания

дополнительных мер социальной поддержки нуждающихся категорий граждан

поселения Филимонковское в городе Москве», изложив приложение в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации поселения Филимонковское

Казакову Т.Н.

ВРИП главы администрации

поселения Филимонковское

Т.Н. Казакова

Приложение

к постановлению администрации

поселения Филимонковское

№

Приложение

к постановлению администрации

поселения Филимонковское

от 14.06.2019 № 16

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению вопросов оказания дополнительных мер

социальной поддержки нуждающихся категорий граждан поселения

Филимонковское в городе Москве

Председатель комиссии: Казакова Татьяна Николаевна – Врип

главы администрации поселения

Филимонковское в городе Москве

Заместитель председателя

комиссии:

Баканов Сергей Сергеевич –

заместитель главы администрации

поселения Филимонковское в городе

Москве

Секретарь комиссии: Гринишин Дмитрий Михайлович –

главный специалист сектора по

социальным вопросам администрации

поселения Филимонковское в городе

Москве

Члены комиссии: Ким Татьяна Фёдоровна – главный

бухгалтер – заместитель главы

администрации поселения

Филимонковское в городе Москве

 Солдатова Елена Владимировна –

заведующий сектором по социальным

вопросам администрации поселения

Филимонковское в городе Москве

 Бараксанова Анастасия Олеговна –

заместитель начальника отдела по

правовым и кадровым вопросам

администрации поселения

Филимонковское в городе Москве

 Гулюкина Ирина Александровна –

депутат Совета депутатов поселения

Филимонковское в городе Москве